PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2019 года

     № _______

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

 Белоярского района от 31 октября 2018 года № 1035
1. Внести в приложение к постановлению администрации Белоярского района       от  31 октября 2018 года № 1035 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Доступная среда на 2019-2024 годы» изменение, изложив таблицу 4 «Целевые показатели муниципальной программы» в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков

                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

       к постановлению администрации Белоярского района

                                                                                                                  от «____» _________ 2019 года  № ____

                                                                                                    Таблица 4
к муниципальной программе Белоярского района

                                                                                                        «Доступная среда на 2019 - 2024 годы»
Целевые показатели муниципальной программы

	№ показа-теля
	Наименование целевых показателей
	Базовый показатель на начало реализации программы
	Значения показателя по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания реализации программы

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Количество  инвалидов, принимающих участие в спортивных и культурных мероприятиях, человек
	302
	304
	306
	308
	310
	310
	310
	310

	2
	Количество инвалидов, обеспеченных информационной доступностью к средствам массовой информации, человек
	87
	90
	92
	95
	95
	95
	95
	95

	3
	Доля объектов социальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Белоярского района, обеспеченных условиями доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения, %
	49
	49
	49
	49
	66
	66
	66
	66

_________________________